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1. ILTAPÄIVÄTOIMINNAN TAVOITTEET JA ARVOT 
Iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea koulun ja kodin yhteistä kasvatustyötä. Toiminnan 
tarkoituksena on tarjota lapsille turvallista, viihtyisää ja iloista yhdessäoloa koulupäivän 
jälkeen toisten lasten ja ohjaajan seurassa. Näin ollen iltapäivätoiminta tukee myös 
vanhempien työssäkäyntiä. 
 
Kerhon toimintaan ja ohjelmaan vaikuttaa lasten jaksaminen ja ulkopuoliset tekijät kuten 
säätila. On tärkeää, että kerhon toiminta on mielekästä ja palvelee koko lapsiryhmää. Lasten 
omat toiveet pyritään huomioimaan mahdollisuuksien mukaan toiminnan suunnittelussa ja 
toteuttamisessa.  
 
Toiminnassa huomioidaan se, että lasten koulupäivä on päättynyt ja iltapäiväkerho on lapsille 
vapaa-aikaa. Tavoitteena on avoin, rohkaiseva ja turvallinen ilmapiiri.  Vapaa leikki on tärkeä 
osa iltapäiväkerhoa. Lapsille tarjotaan mahdollisuutta levähtämiseen ja myös ulkoiluun sekä 
fyysiseen aktiivisuuteen. Iltapäiväkerhoon voi kuulua myös yhteinen läksyjentekohetki 
alakoulun oppilaille. Tavoitteena on, että jokainen lapsi saa oman kehitystasonsa mukaista 
ohjausta ja tukea. 

 
Iltapäivätoiminnassa noudatetaan koulun järjestyssääntöjä. Toimintaa ohjaa Inarin kunnan 
aamu- ja iltapäivätoiminnan periaatteet. 

 
2. TOIMINTA-AJAT JA TOIMINTAMAKSU 

Iltapäivätoiminnan päivittäinen toiminta-aika on klo 12.00–16.00 välillä. Tarkemmat 
päivittäiset aikataulut määräytyvät sen mukaan millainen tarve kunakin päivänä osallistuvilla 
on. Toimintaa on vain koulupäivinä. Koulun loma-aikoina, lauantaikoulupäivinä ja 
kevätlukukauden päättäjäispäivänä ei järjestetä iltapäivätoimintaa. 
 
Inarin kunnan internetsivulta löytyy sivistyslautakunnan hyväksymät koulujen työajat. 
https://www.inari.fi/fi/palvelut/sivistyspalvelut/koulut.html 
 

  
Lisäksi lautakunta on päättänyt, että koulu voi kevätlukukauden päättäjäispäivän lisäksi pitää 
toisen lauantaityöpäivän ja sitä vastaavan vapaapäivän, joka määrätään koulun 
työsuunnitelmassa. Koulujen erilaisista työajoista ei saa syntyä merkittäviä lisäkustannuksia.  

 
Sevettijärven koulussa ei pidetä lauantaikoulupäivää lukuvuonna 2024-2025.  
 
Sevettijärven koulun yhteydessä järjestettävään iltapäivätoimintaan voivat hakea kaikki 
esikouluikäiset sekä 1. ja 2. luokan oppilaat. Toiminta järjestetään myös muiden 
vuosiluokkien oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen päätös erillisestä tuesta. 
 
Keväällä ennen lukuvuoden päättymistä tuleville esikoululaisille, nykyisille esikoululaisille 
sekä 1-luokkalaisille lähetetään kysely seuraavan syksyn iltapäiväkerhoon osallistumisesta. 
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Ilmoittautumislomake palautetaan Sevettijärven koululle ja toimintaan haetaan lukuvuodeksi 
kerrallaan. Iltapäivätoimintaan voi hakea myös kesken lukukauden. 
 
Iltapäivätoiminnan toimintamaksu on 50 euroa kuukaudessa. Lapselle voidaan hakea 
kerhopaikkaa myös 10 päiväksi kuukaudessa, jolloin maksu on 25 euroa. Toimintamaksuun 
sisältyy välipala, joka syödään yhdessä.  

 
3. YHTEISTYÖ  

 
3.1 Yhteistyö kotien kanssa 
 
Iltapäivätoiminnan yksi tärkeä tehtävä on tukea kotien tekemää kasvatustyötä, jolloin 
yhteydenpito vanhempiin on tärkeää. Eri yhteistyömuotoja ovat tiedotteet, sähköposti, 
Wilma-viestintä, puhelin sekä keskustelut huoltajien kanssa. Iltapäivätoiminnan sisällöstä ja 
erilaisista toiminnoista tiedotetaan vanhemmille lukuvuoden aikana. 
 
Jos lapsi ei ole iltapäivätoiminnassa säännöllisesti, huoltajan tulee ilmoittaa kerhoon lapsen 
osallistumispäivät. On tärkeää, että vanhemmat ilmoittavat myös lasten sairastumiset ja muut 
poissaolot, aikataulumuutokset sekä muut asiat, jotka vaikuttavat lapsen arjen sujuvuuteen. 
Perheiden kanssa sovitaan lasten turvallisuuskysymyksistä esimerkiksi kotiinlähdön osalta. 
Jos lapsi saa kulkea yksin kotiin, siitä tulee ilmoittaa iltapäivätoiminnan ohjaajille. Lapsi voi 
kulkea myöhemmällä koulukuljetuksella kotiin. 

 
3.2 Yhteistyö koulun kanssa  

Iltapäivätoiminta on Inarin kunnan toimintaa, jossa yhtenä toimipaikkana on Sevettijärven 
koulu. Iltapäivätoiminnassa onkin luontevaa tehdä päivittäin yhteistyötä koulun 
henkilökunnan kanssa 

 
   4. TOIMINTAMUODOT 

Toiminnan suunnittelussa pyritään huomioimaan lasten omat toiveet ja tarpeet. Juhlapyhät ja 
koulun teemapäivät ovat myös osa iltapäivätoimintaa. 
 
Lapsille tarjotaan mahdollisuuksia tehdä erilaisia käsitöitä ja kartuttaa käden taitoja muun 
muassa piirtämällä, värittämällä, maalaamalla ja askartelemalla. Askartelu- ja 
käsityötarvikkeet ovat helposti saatavilla niin, että lapset voivat halutessaan käyttää niitä.  
 
Iltapäivätoiminnassa ohjataan lapsia läksyjen teossa ja autetaan tarvittaessa. Vastuu 
kotitehtävien tekemisestä on kuitenkin lapsen huoltajilla ja lapsella itsellään. 
 
Lasten kanssa ulkoillaan päivittäin. Ulkoiluun käytetään koulun piha-aluetta sekä 
lähiympäristöä. Lapsia kannustetaan monipuoliseen liikkumiseen niin ulkona kuin 
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sisätiloissa. Lapsien kanssa voidaan tehdä pieniä retkiä lähialueille. Myös koulun kenttä ja 
koulun urheiluvälineet ovat käytettävissä.  
 
Iltapäivätoiminnassa on mahdollisuus myös lepoon. Kirjat ovat kaikkien käytettävissä ja 
helposti saatavissa. Vapaa leikki on tärkeä osa toimintaa. 

 
5. HENKILÖKUNTA JA YHTEYSTIEDOT 

Sevettijärven koulun yhteydessä toimivassa iltapäiväkerhossa on lukuvuonna 2024-2025 yksi 
ohjaajaa. Vanhemmat tiedottavat lastensa poissaoloista esim. sairastumisista ja muista 
muutoksista koululle ja koululta tiedotetaan ohjaajaa.  
 
Ohjaajana toimii Jarno Mäki 

 
6. MUUTA 

Otamme mielellämme vastaan iltapäivätoimintaan liittyviä kehittämisehdotuksia ja toiveita 
niin iltapäivätoimintaan osallistuvilta lapsilta kuin heidän huoltajiltaankin. 


